
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/15 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 2012 r 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna oraz nadania statutu Radzie Seniorów Miasta 

Kościerzyna 

Na podstawie art. 5c ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta XXXVI/287/12 z dnia 24 października 

2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna uchyla się § 2 do § 10. 

§ 2.  Pozostałe zapisy powyższej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Nadaje się statut Radzie Seniorów Miasta Kościerzyna w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

§ 6.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kościerzyna 

 

 

Teresa Preis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 3183



Załącznik do uchwały nr XVI/120/15 

Rady Miasta Kościerzyna 

          z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3183



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3183


